

---

# MKS BYG & ENTREPRISE ApS

**CVR-nr.: 39260603**

Vilhelm Becks Vej 66  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2025**

---

**Martin Kildebæk Søndergaard**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MKS BYG & ENTREPRISE ApS  
Vilhelm Becks Vej 66  
8260 Viby J

CVR-nr.:              39260603  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er renovering- og opførelse af bygninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2024 udgør 1.661 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.090.130</b>	<b>2.052.359</b>
Personaleomkostninger		-935.411	-576.103
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.154.719</b>	<b>1.476.256</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.821	-9.004
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.151.898</b>	<b>1.467.252</b>
Skat af årets resultat		-490.925	-322.795
<b>Årets resultat</b>		<b>1.660.973</b>	<b>1.144.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		-839.027	1.144.457
<b>I alt</b>		<b>1.660.973</b>	<b>1.144.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.600	31.600
Andre tilgodehavender		3.229.563	1.401.225
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.261.163</b>	<b>1.432.825</b>
Likvide beholdninger		1.466.549	1.289.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.727.712</b>	<b>2.722.651</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.727.712</b>	<b>2.722.651</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		475.735	1.614.762
Forslag til udbytte		2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.025.735</b>	<b>1.664.762</b>
Skyldig selskabsskat		395.417	224.795
Skyldig moms og afgifter		1.206.003	833.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.557	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.701.977</b>	<b>1.057.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.701.977</b>	<b>1.057.889</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.727.712</b>	<b>2.722.651</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret